
Príloha č. 2 Cenová ponuka

Číslo Položka Množstvo Jednotka

Cena 

celkom s 

DPH

Jednotková 

cena bez 

DPH

% DPH

Jednotková 

cena vrátane 

DPH, Kritérium 

hodnotenia

1
PoE prepínač - Ubiquiti UniFi US48-

500W 48x1000Mbps, US-48-500W
    1,00 ks     751,20     626,00     20,00     751,20

2

Rack - KELine jednodielny závesný 

19" rozvádzač RUA 9U (500 mm), 

hĺbka 495 mm, RUA-09-AS5-CAY-A1

    1,00 ks     132,00     110,00     20,00     132,00

3
Patch Cord - KELine patch kábel Cat 

5E, UTP, 0.50m, KEN-C5E-U-005
    40,00 ks     62,40     1,30     20,00     1,56

4
Patch Panel - KELine patch panel pre 

24xRJ45, neosadený, KEP-EMPTY-S
    1,00 ks     20,40     17,00     20,00     20,40

5
Keystone - KELine keystone modul 

Cat 6, RJ45/s, KEJ-C6-S-TL
    35,00 ks     126,00     3,00     20,00     3,60

6

Predlžovačka - PremiumCord 

predlžovací prívod 230 V 1 zásuvka 

biely 5 m, ppe1-052  

    2,00 ks     19,20     8,00     20,00     9,60



7

PDU - KELine rozvodný panel 19" 

1.5U, 8 x 230V, French, prepäťová 

ochrana s filtrom, vypínač, 

ACARS8FAR3

    1,00 ks     25,20     21,00     20,00     25,20

8

Zásuvka - KELine zásuvka Modulo50 

Cat 6, povrchová, osadená s 2xKEJ-

C6-U-TL, 601140-AP + KEJ-C6-U-

TL(2)

    4,00 ks     33,60     7,00     20,00     8,40

9

Fiber kábel LC-LC 1 - KELine optický 

patch kábel LC-LC Duplex, OS2, 

9/125µm (ITU-T G.652.D), LSOH, 

1.00m, P09D-LCLC-010

    15,00 ks     171,00     9,50     20,00     11,40

10

Fiber kábel LC-LC 2 -  KELine optický 

patch kábel LC-LC Duplex, OS2, 

9/125µm (ITU-T G.652.D), LSOH, 

2.00m, P09D-LCLC-020

    15,00 ks     189,00     10,50     20,00     12,60

11

Fiber kábel LC-LC 3 - KELine optický 

patch kábel LC-LC Duplex, OS2, 

9/125µm (ITU-T G.652.D), LSOH, 

3.00m, P09D-LCLC-030

    15,00 ks     189,00     10,50     20,00     12,60

12

LC-SC Optický patch cord 1 - KELine 

optický patch kábel LC-SC Duplex, 

OS2, 9/125µm (ITU-T G.652.D), 

LSOH, 0.50m, P09D-LCSC-005

    7,00 ks     79,80     9,50     20,00     11,40



13

LC-SC Optický patch cord 2 - KELine 

optický patch kábel LC-SC Duplex, 

OS2, 9/125µm (ITU-T G.652.D), 

LSOH, 1.00m, P09D-LCSC-010

    27,00 ks     314,28     9,70     20,00     11,64

14

LC-SC Optický patch cord 3 - KELine 

optický patch kábel LC-SC Duplex, 

OS2, 9/125µm (ITU-T G.652.D), 

LSOH, 2.00m, P09D-LCSC-020

    7,00 ks     79,80     9,50     20,00     11,40

15

Fiber kábel LC-ST -  KELine optický 

patch kábel LC-ST Duplex, OM3, 

50/125µm, LSOH, 15.00m, POM3D-

LCST-150

    2,00 ks     43,20     18,00     20,00     21,60

16

S/FTP (PiMF) drôt - KELine kábel Cat 

7, S/FTP, LSOH, Dca - s2, d2, a1 

300m, KE1000HS23-Dca

    2,00 ks     360,00     150,00     20,00     180,00

Celkom    2 163,40    2 596,08


